
当サロンでは、施術に対する十分な説明を行い、ご理解とご同意を得た上で、カウンセリング・施術を行っております。不明な点は
お気軽にご相談ください。

■ブロウリフトとは
化粧品登録済みの眉用セッティング剤を用いて、柔らかで自然な毛流れの眉を実現する施術を行います。
眉毛への負担を最小限に抑えることができます。
お客様の仕上がりのご要望を伺い、骨格・眉の形・眉の生え方等を拝見し、ご希望のお仕上がりになるように施術を行います。
また、ブロウリフトは毛流れ矯正と眉周りのワックス脱毛となりますので、眉のデザイニングは含まれません。

■ 持続性について
毛周期の関係で持続性は3週間〜1ヵ月半程度とされていますが、毛質・眉毛の長さや太さにより個人差があります。

■施術前の注意事項
事前カウンセリングにて施術を行えないと判断した場合は施術をお断りさせていただきます。
・現在、眉周りや目元にかゆみ、かぶれ、その他疾患のある方
・眉毛が極端に短い、薄い、抜けている、切れている、ダメージが強い方
・3ヶ月以内に、眉周りや目元の美容整形、アートメイクをされた方
・眉周りや目元の皮膚が弱い、または敏感な方
・妊娠初期や風邪などで体調不良の方

■ 施術中の注意事項
・セッティング剤を使用しますので、姿勢を変えたり大きく動かれたい場合はお声がけください。
また、万が一途中で体調が優れない状態になったり、何らかの違和感を感じられた際は、我慢せずにすぐにお申し出ください。
その場合、状況によっては施術を中止させて頂くこともありますので、予めご了承下さい。
・ツィージングやワックス脱毛の際に多少の痛みを感じる場合がございます。

■ 施術後の注意事項
ブロウリフト後の眉毛はとても繊細になっております。
ご自身でアフターケアを正しく行って頂くことにより美しさを長時間維持する事が可能になります。
お肌の状態や部位によってはワックス脱毛を行った箇所に、赤み・かゆみ・湿疹等が出る場合がございます。
その際は濡らしたタオルで冷やしてください。
施術後数日間は、スクラブ洗顔や長時間日光に当たることを避け、外出する際は日焼け止めを脱毛部位に必ず塗ってください。

■ キャンセルポリシー
ご予約のキャンセル・変更のご連絡はご予約日の前日までにお願い致します。
※当日キャンセル・無断キャンセルの場合、頭サロン規定に基づいた請求をさせていただきます。
ご予約当日はお時間までにお越し下さいますようご協力くださいませ。
ご予約時間より15分以上遅れる場合には当サロンまで必ずご連絡ください。

当サロンをご利用されるすべてのお客様により良いサービスをご提供させて頂くため、ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。


